
 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/313/2014 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 
 

 

 

w sprawie warunków zabudowy dla inwestycji: „Budowa zespołu budynków mieszkalnych 

wielorodzinnych z usługami przy ul. Głowackiego w Krakowie” 

 

 

 
Na podstawie § 4 pkt. 5 lit. j Statutu Dzielnicy VI stanowiącego załącznik nr 6 do uchwały 

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia  

6 listopada 2002 r. Nr 243, poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 

29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) oraz na wniosek Wydziału Architektury 

i Urbanistyki znak: AU-02-8.6730.2.1792.2013.MMY z dnia 14.01.2014 r. Rada Dzielnicy VI 

Bronowice uchwala, co następuje: 

 
 

  

§ 1 

 Opiniuje się pozytywnie zamierzenie inwestycyjne pn.: „Budowa zespołu budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych z usługami (do dwóch budynków), z garażem podziemnym, 

infrastrukturą techniczną oraz przebudową zjazdu na działkach nr 72/2, 72/5, 72/6, 580  

obr. 3 Krowodrza przy ul. Głowackiego 12 w Krakowie” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Przewodniczący 

       Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

   Bogdan Smok  


